第１号様式

年  月  日

久留米市長 宛て

住  所

名  称

代表者名

（電話番号：    －    －    ）

久留米市脱炭素経営推進事業補助金交付申請書

年度 久留米市脱炭素経営推進事業補助金交付事業について、補助金等の交付を受けたい

ので、久留米市補助金等交付規則を承知のうえ、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称 久留米市脱炭素経営推進事業

２ 補助を希望する補助金

  （該当するものに☑）

・□エコアクション２１認証取得

・□民間建築物 ZEB化サポート

省エネ診断事業のうち、

・□省エネ最適化診断

・□省エネお助け隊

・□省エネルギー診断

３ 交付申請額 円

４ 補助事業等の目的

事業活動による環境負荷軽減と温室効果ガス排出削減を図り、地

球温暖化対策を推進し脱炭素社会の構築に寄与することを目的

とする。

５ その他特記事項

次の役員等調書の記載事項については、事実と相違ないことを誓

約するとともに、この調書に記載した者について、久留米市が暴

力団排除措置を講ずるための連携に関する協定書第４条第１項

に定める項目に該当するか否かに関し福岡県久留米警察署に照

会することを承諾します。